

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 31 42 23 37

Medbroker Invest ApS

Hovedgaden 20

4621 Gadstrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Henrik Carlheim Dørge
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medbroker Invest ApS Hovedgaden 20 4621 Gadstrup
	Telefon: 22 14 38 22
	E-mail: ceo@medbroker.dk
	CVR-nr.: 31 42 23 37
	Stiftet: 1. maj 2008
	Hjemsted: Roskilde Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Henrik Carlheim Dørge
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
Dattervirksomhed	Medbroker ApS, Roskilde
Associeret virksomhed	FRS-Systems ApS, Roskilde

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-38	-37	-48	-49	53
Resultat af ordinær primær drift	-38	-37	-48	-49	53
Finansielle poster, netto	609	-11	717	-4	558
Årets resultat	571	-48	670	-53	611
Balance:					
Balancesum	1.384	815	971	839	1.091
Egenkapital	1.249	728	825	722	774

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab samt i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-38.175	-37.250
Resultat før finansielle poster	-38.175	-37.250
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.593	0
Andre finansielle indtægter	390.000	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	220.800	-4.800
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.072	-5.810
Resultat før skat	571.146	-47.860
Årets resultat	571.146	-47.860
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Overføres til overført resultat	571.146	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.760
Disponeret i alt	571.146	-47.860

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.320.800	0
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	20.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.340.800</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.340.800</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	11.921	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	25.711	0
	Tilgodehavender i alt	<u>37.632</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.086</u>	<u>815.161</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>42.718</u>	<u>815.161</u>
	Aktiver i alt	<u>1.383.518</u>	<u>815.161</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	155.000	155.000
7 Overført resultat	1.093.892	522.746
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Egenkapital i alt	1.248.892	727.646
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	0	27.778
Anden gæld	134.626	59.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.626	87.515
Gældsforpligtelser i alt	134.626	87.515
Passiver i alt	1.383.518	815.161
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttet virksomhed	17.593	0
	<u>17.593</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	17.183	601
Andre renteomkostninger	1.889	5.209
	<u>19.072</u>	<u>5.810</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	220.800	216.000
Tilgang i årets løb	1.100.000	4.800
Kostpris 31. december 2015	<u>1.320.800</u>	<u>220.800</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-220.800	-216.000
Nedskrivning til realisationsværdi	0	-4.800
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	220.800	0
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>-220.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.320.800</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Medbroker Invest ApS
Medbroker ApS, Roskilde	100 %	1.112.227	-83.424	1.320.800

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Tilgang i årets løb	20.000	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>20.000</u>	<u>0</u>		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Medbroker Invest ApS
FRS-Systems ApS, Roskilde	33,33 %	0	0	20.000
5. Tilgodehavende selskabsskat				
Beregnet selskabsskat for indeværende år			25.711	0
			<u>25.711</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			155.000	155.000
			<u>155.000</u>	<u>155.000</u>
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015			522.746	620.506
Årets overførte overskud eller underskud			571.146	-97.760
			<u>1.093.892</u>	<u>522.746</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015			49.900	49.200
Udloddet udbytte			-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret			0	49.900
			<u>0</u>	<u>49.900</u>

Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 43 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, idet det er usikkert, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.